colet sicut i quilibet sacro coferit gratia emundas a peccato. A uel a reliquis peccatis ut in suis con. eo. ti. q. 49. B sed etiam spiritualis gratia per quam quis deputatus ad officium sanctitatis. et idoneus efficitur ad proximum coferendum. unde et de grato facit magis gratia. A Idem in dca. q. 49. B

Quibus debet sacramentum confirmationis coferri. B secundum Tho. et de Oib xpianis. Nam et pueris convenienter coferitur quia minus habent fictionis. et videtur mulieribus quibus causa est pugna spiritualis. Item mutis. quia licet non verbo signo tamen possunt coferi. Item morientibus quibuslibet subtrahatur pugna. tamen pergunt ad premium militantis. et iuste ducentier accipiunt christiane militie signum.

A Idem in suis con. eo. ti. q. 50. B

Utrum confirmatione possit iterari. B secundum Aug. et oes theologos. Non potest eo quod imponat effectum idelibile. de ose. dis. 5. dictum. et c. de hoile. A Idem in suis con. eo. ti. q. 51. ubi etiam idem dicitur de sacramento baptismi et ordinis. et quod alia quatuor sacramenta possunt iterari. B

Utrum confirmatione coferri debet ieunis et a ieunio. B secundum Al. Sic. propter reverentiam sacramenti. de conse. dis. 5. ut episcopi. et c. ut ieunio. Tamen necessitate melius est confirmatione post prandium quod si episcopo discedente et huiusmodi quis non possit confirmatione. A Idem in suis con. eo. ti. q. 52. B

Utrum aliud debet tenere aliquem ad confirmationem. B secundum Tho. in. 3. pte. q. 72. Propter hoc aliquis ad confirmationem accedit. quod si habere robur statim non presumit. sed ab alio debet teneri. Nec differt utrum uel mulier teneat. Sed non confirmatus quemadmodum est de ratione sacramenti non debet tenere. sed si contrarium fiat. peccat. Sed non propter hoc est irritum sacramentum. de ose. dis. 4. c. in baptismo

A Con. Al. ut in suis con. eo. ti. q. 53. B Et vide. i. impedimentum 6. §. p. 1.

Utrum ex eo possit in confirmatione tenere maritum uel eius. B Non. quia contrahibet cognitio spiritualis. et impedimentum matrimonij et coniugalis actus. Item non ob quod tenere proprie filium vel fratrem. aut sororem. quia sufficit iter tales vinculum carnale. A Idem in suis con. dca. q. 53. B Quo autem confirmatione impedit matrimonium. vide. i. impedimentum 6. De crismate. s. quod est materia confirmationis habens baptismus secundum §. 3. et oleum sanctum.

**C Onsanguiniatas** vide de hoc. i. impedimentum 5. p. 1.

**C Onscientia.**

Utrum conscientia erronea obliget ad facientiam aliquid uel dimittendum. B secundum Tho. Credens se tenet ad aliquid et non faciens incurrit contemptu. Et faciens illud quod putat peccatum. Unde glo. super illud Ro. i. 14. Omne quod non est ex fide peccatum est. dicit sic. Omne quod fit secundum edificat ad gehennam. Item Luc. x. Si oculus tuus nequa fuerit. totum corpus tuum tenebrosum erit. Manete ergo conscientia erronea hoc perplexi. non tamen sim pli. quod potest et debet depone conscientiam taliter per uel per alterius consilium. Con. Tho. prima scde. q. 19. arti. 5. et 6. A Idem in suis con. li. 3. ti. 32. q. fi. B

**C Onsecratio p.**

Secundum et 5. De forma consecratio nis secundum diffuse et copiose tractatur. et habet episcopum in ordinatio suis. et de ipsa. 23. dis. qui episcopi. 7. dis. 75. ordinationes. et ex officia. vinculum venisset. Et ob fieri in die dominica tamen. dico. c. ordinatio eius. Nec est necessarius continuare ieunium a sabbato. i

**Q**i pcedēti sabbato icipiēs ieunate n̄  
comedat qusq̄ dñica fuerit ordinat⁹  
**N**ā t̄ ipa dñica an p̄adū intelligit ie-  
un⁹ ee. **A.** Dec fuerit dñi Ray ut in  
sū.con. l. 3°. ti. zz. q. 33. et. 31. 7 in hac  
etia addit⁹ q̄ dñ fieri hora tertia. **B**

**C**onsecratio epoꝝ ultta tres mēses p<sup>o</sup> confirmationē differti nō dicitur nisi ex cā. 75. dīs. §. p. A. In B. nō dicitur pro confirmatioꝝ. sed pre electionē. 7 ita tenet Ray ut pro i fū. con. dcā. q. 31. **S**ed potiꝝ ver quod cōputatio fiat a tpe confirmationis. Nā propus dicitur nō pot. **I**o illud tēpo nō oꝝ cōputari sicut nec tēpo suspeſiōis i col latiōe beaficioꝝ. ut i. c. ga diuersitatē. ex de concess. prob. **U**nū ut pro i dcā. q. 31. glo. Ray. dicit quod tpe confirmationis fit ista cōputatio. sicut nō uit Dugl. ea. dīs quim. **E**t non fecerit iſta dictū tēpo se cōlectari coiōne prouat expertabilis ad habitu pro ouos mēses. iſta quod si non purgauerit morā cedet metropolitā iudicio. nec ibi nec alibi postea cōlectabilis. **E**t beanon si fuerit impedimēto legit̄o impeditis. dcō c. quim. 7 dīs. 47. quim. **D**icit aut̄ itelligi dictū Ray. quod electus fuisset negliges ad petendā confirmationē. Nā tēpo su- ſpeciōis i collatione beaficioꝝ cōputat negligenti petē solutionē. ut non glo. i dcō. c. ga diuersitatē. 7 s. beaficiū promo in principio. **B**

**P**aq̄ coſectē ſinglī plati! Be: ſapa  
coleatrat ab epo doftiſi. q̄ i b̄ vice me  
tropolitai obtinet, uel etia ſa q̄ vlt. diſ.  
zj. i noſe oñi. **A.** Ibi nō ſic dñ. ſ ita.  
Quia ſedes aplica cūcī i orbe traꝝ p̄  
fert ecclis. atq; iō ſup ſe metropolita-  
nū h̄enō pot. Cardiales epi. metropo-  
litai pculdubio vice frigū. q̄ videl; ele-  
ctū atiſtē ad aplici culmī apicē pue-  
hāt. Et ita a diſo a epiſ cardialibꝫ d̄ pa-  
pa coſecrati fm Ray. 7 i ſu. con. eo ti. q̄  
z9. niſi forte ex coſuetudie uel ex ipſi.

electi dispositioēe alio pcedēt. cū papa statū pselectionē hēat oīum plenitudi nē ptaē. dōc. c. i noīe onī. Et ita pēt i telligi qd̄ dī de epo hōstēs. 7 fuit di. & tū Goss. ut i dā. q. 29. B. Primates vō 7 metropolitāi secretā debet a trib⁹ epis eoꝝ suffraganeis. oīb⁹ alijs suffra ganeis psonalit⁹ adueniētib⁹. nisi ēnt nccitate ipediti. 7 tūc cōsentiat p lras 64. dis. ga. 7. 65. dis. archieps. c. porro. 7 dis. si. q i aliq. in fi. 7 et de tēpo 02. si archieps. Et līz ita sit de meto iure hodie tñ te cōsuetudine qsi null⁹ archieps. priarcha uel pmas cōsecreat nisi a papa uel ab alio dī mādato ei⁹. at. 24. q i. pudenda. A. Doc fuit dictū Ray. ut p̄i sū. con. eo. ti. q. 28. B. Et glo. dīc q nō credit q hōmō cōsuetudo sit gnāl B. Q. si ab alio forsita cōsecreat p̄ay prōdēset. qa anq; possent se archiepos uel priarchas noīate. 7 plura alia facē oportēt q palliū a papa hēret. nisi for te hēre possent a priarcha. De q mā vi de. i. palliū. 7. i. priarcha. q. z. A. In his locd p̄i q istud palliū nō pōt offerti nisi a papa uel ab uno de qtuor pncipa libo priarchis. videlz Cōstātinopolita no. Alexadrino. Antioceno. 7 Hierosolymitano. B. Ep̄i vō si sūt exēpti silt debent a papa uel ab alio dīl mādato cōsecreari. A. Con. Al. B. Si nō sūt exēpti te bēt cōsecreati ab oīb⁹ alijs suffraganeis. 7 auctoritate metropolitāi. uel li nō oēs pīt ouenīe saltē a trib⁹ epis iussu archiepi uel ab archiepo cū duobus epis cōsecreat alijs p lras cōsentie tib⁹. dis. 64. p totū. A. Doc fuit dictū Ray. ut i sū. con. eo. ti. q. 27. B. Et nō b̄ q ternari⁹ numer⁹ epis ē dīsuba ole cratōis. vn si a pauciorib⁹ sectatēt nī hil agēt. ut nōt h̄ug. i pdcō. c. porro. A. Doc etiā tenet glo. i.c. epis ex dīte. c. 7 etiā glo. Ray. ut in dā. q. 27. q etiā